横浜市ＰＦＩ事業審査委員会

横浜市下水道局北部汚泥処理センター消化ガス発電設備整備事業

第３回審査委員会

１ 日  時  平成１６年 10月 22日（金）午後 1時３０分～４時３０分
２ 場  所  関内駅前第二ビル 2階特別会議室
３ 出席委員  溝口 周二 委員長
        池田 陽子 委員
        大西 公平 委員
        中村 玲子 委員
        宮原 茂 委員
４ 議事内容
 「横浜市下水道局北部汚泥処理センター消化ガス発電設備整備事業」
・事業者公募要項について
・業務要求水準書について
・提案書類記載要領及び様式集について
・優先交渉権者選定基準について
・基本協定書（案）について
・事業契約書（案）について

５ 次回委員会  第４回委員会は平成 17年 3月を予定する。